Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

GA 9123.000
LLlapHWp, BHELWWHNN

CocTosiHue: 15.12.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

GA 9123.000 - lWapHup, BHewHnK gna GA

For fastening the cover to the enclosure base.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npogykTa
Martepuan

LiBeT

KomMnnekT noctaBku

Moaxoant ans

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/]
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

GA 9123.000

[na KpenneHus KpbILWKKU K HUXXHEN YacTu Kopryca
AnOMUHMEBOE NUTbe Mo AaBNEHNEM

RAL 7001

2 WwapHupa
8 BMHTOB

Tun kopnyca: GA
BbicoTa: 2 120 mm
ny6uHa: = 80 Mm

2 wr.

0.05

0.059

83021000
4028177154537
EC001167

27409219



