

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**GA 9123.000**

**Шарнир, внешний**

Состояние: 11.02.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# GA 9123.000 - Шарнир, внешний для GA

For fastening the cover to the enclosure base.

## ФУНКЦИИ

Арт. №	GA 9123.000
Описание продукта	Для крепления крышки к нижней части корпуса
Материал	Алюминиевое литье под давлением
Цвет	RAL 7001
Комплект поставки	2 шарнира 8 винтов
Подходит для	Тип корпуса: GA Высота: ≥ 120 мм Глубина: ≥ 80 мм
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	0.05
Gross weight	0.059
Код ТНВЭД	83021000
EAN	4028177154537
ETIM 9	EC001167
ECLASS 8.0	27409219